MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 073/2013
SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS

6ª Chamada

A  Pró-Reitora  de  Graduação/PROGRAD  e  o  Pró-Reitor  de  Administração  e
Finanças/PROAD, no uso de suas atribuições legais, convocam os candidatos classificados em 6ª
chamada no Processo Seletivo – Edital nº 073/2013, de seleção de estagiários, para preenchimento
de vagas disponíveis na UFG, abaixo relacionado, para comparecerem ao Local do Estágio para
confirmação de ocupação da vaga.

Os candidatos convocados deverão comparecer ao Local do Estágio, no período de 19 a 23
de dezembro de 2013 munidos da documentação: Formulário de Cadastro; Termo de Compromisso
(3 vias originais); Plano de Atividades (3 vias originais) e Comprovante de Matrícula (original),
devidamente  assinados  e  carimbados.  Os  formulários  supracitados  estão  disponíveis  no  sítio
www.prograd.ufg.br, menu “Estágios” e submenu “Formulários”.

Goiânia, 18 de dezembro de 2013.

Prof.ª  Sandramara Matias Chaves Prof. Orlando Afonso Valle do Amaral
Pró-Reitora de Graduação Pró-Reitor de Administração e Finanças

Campus Samambaia – Prédio da Reitoria
Caixa Postal 131
74.001-970 – Goiânia – GO

Fone: 62 3521-1070  Fax: 62 3521-1162
www.prograd.ufg.br - E-mail: prograd@prograd.ufg.br

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

CENTRO DE SELEÇÃO

RELAÇÃO DE CONVOCADOS EM 6ª CHAMADA

Página 1

UNIDADE SUBÁREA INSCRIÇÃO NOME CURSO NOTA FINAL

ENGENHARIA CIVIL 1325000149 ENGENHARIA CIVIL 7.90

ENGENHARIA CIVIL 1325000045 ENGENHARIA CIVIL 7.59

1325000230 SABRINA COSTA BRAGA 8.20

1325000331 MARIA DE FÁTIMA PEREIRA ADMINISTRAÇÃO 8.20

1325000020 8.69

CENTRO DE GESTÃO DO ESPAÇO
FÍSICO - CEGEF

LORENA PEREIRA DE
OLIVEIRA BOMFIM

CENTRO DE GESTÃO DO ESPAÇO
FÍSICO - CEGEF

MILLENA VASCONCELOS
SILVA

CENTRO DE GESTÃO ACADÊMICA -
CGA

NENHUMA
SUBÁREA

HISTÓRIA – LICENCIATURA
E BACHARELADO

CENTRO DE GESTÃO ACADÊMICA -
CGA

NENHUMA
SUBÁREA

ASSESSORIA DE COMUNICAÇÃO - REDE
IFES - ASCOM - REDE IFES

PRODUÇÃO
AUDIOVISUAL

GRACE SHELEM RODRIGUES
LAGARES

COMUNICAÇÃO SOCIAL –
JORNALISMO

	Planilha1
	6 ª chamada ed 073-2013.pdf
	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO